ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 10 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai kết quả giám định khuyết tật

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/04/2012 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật.

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

LĐTB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ Thông báo niêm yết số 66/TB-UBND ngày 03/4/2024 của Chủ tịch

UBND xã Thường Thắng về việc niêm yết kết quả giám định khuyết tật cho

người khuyết tật trên đại bàn xã Thường Thắng.

Trong thời gian niêm yết tại trụ sở UBND xã Thường Thắng, Nhà văn hóa

các thôn từ 14h00 phút ngày 03/4/2024 đến 14h00 phút ngày 10/4/2024 có 01

trường hợp không nhất trí với kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

(Hội đồng đã hoàn thiện hồ sơ gửi Hội đồng giám định y khoa tỉnh). Như vậy

kết quả giám định khuyết tật của 8 người khuyết tật còn lại đủ điều kiện để cấp

Giấy xác nhận khuyết tật.

(có danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết thúc công khai kết quả giám định khuyết tật trên

địa bàn xã Thường Thắng./.

 Nơi nhận:

- Phòng LĐTB&XH huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chủ tịch UBMTTQ và Trưởng các đoàn thể xã;

- Công chức xã;

- Đài truyền thanh xã, Cổng TTĐT xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dịu

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỜNG THẮNG

DANH SÁCH

NIÊM YẾT KẾT THÚC CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIÁM ĐỊNH KHUYẾT TẬT

(Ngày 10  tháng 4 năm 2024)

STT Họ và tên

Năm sinh

Thôn

Dạng khuyết tật  Mức độ khuyết tật

Ghi

chú
Nam Nữ

Vận

động

Ngh

e

nói

Nhìn

Thần

kinh,

tâm

thần

Trí

tuệ
Khác

ĐB

N
Nặng Nhẹ

1 Nguyễn Thị Hạnh  1928 Trong Làng x       x

2 Nguyễn Bình Minh 2012  Đồng Tâm     x    x

3 Nguyễn Văn Hải 2008  Hiệp Đồng     x   x

4 Phạm Thị Thu  1952 Đoàn Kết x        x

5 Nguyễn Văn Cường 1936  Tam Sơn x      x

6 Nguyễn Văn Dinh 1969  Trong Làng x x      x

7 Nguyễn Văn Ngọc 1968  Thống Nhất x        x

8 Đinh Văn Đăng 1966  Dinh Đồng x        x

9 Văn Hữu Thụy 1960  Hiệp Đồng

  Cộng

Ghi chú: Hồ sơ ông Văn Hữu Thụy đã hoàn thiện chuyển Hội đồng Giám định y khoa tỉnh

                                                                                                               Ngày 10 tháng 4 năm 2024

NGƯỜI LẬP BIỂU        CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Hà        Nguyễn Tiến Dịu

		Diunt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T17:00:11+0700

		Diunt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T17:00:27+0700

		2024-04-11T13:46:14+0700

		Thuongthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T13:47:02+0700